
UCHWAŁA NR XXII/151/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Rozprzy na 2026 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz § 39 Statutu Gminy Rozprza przyjętego uchwałą Nr XXXIV/74/2018 Rady 
Gminy Rozprza z dnia 5 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Łódz. z dnia 15 października 2018 r. 
poz. 5312; zm. z 2022 r. poz. 6418) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Rozprzy na 2026 rok 
w brzmieniu ustalonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Rozprzy   
Robert Kabziński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75112A07-63A6-4CF9-B7D2-D6D206A0BC87. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXII/151/2025 
Rady Miejskiej w Rozprzy 
z dnia 18 grudnia 2025 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY NA 2026 ROK 

1. Analiza wydatkowania środków w ramach „Programu współpracy Gminy Rozprza 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok” 

2. Analiza wykonania budżetu za 2025 rok 

3. Kontrola inwestycji gminnych: 

a) Modernizacja chodnika przy Domu Kultury w Niechcicach 

b) Budowa boiska do siatkówki plażowej w m. Rozprza 

c) Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Wroników 

4. Analiza umorzeń podatkowych za 2025 rok 

5. Przygotowanie opinii o wykonaniu budżetu Gminy Rozprza za rok 2025 i wniosku o udzielenie 
absolutorium Burmistrzowi Rozprzy za 2025 rok 

6. Podsumowanie pracy Komisji za 2026 rok 

7. Ustalenie planu pracy Komisji na 2027 rok 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75112A07-63A6-4CF9-B7D2-D6D206A0BC87. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Zgodnie z § 39 Statutu Gminy Rozprza przyjętego uchwałą Nr XXXIV/74/2018 Rady Gminy 

Rozprza z dnia 5 października 2018 r., zmienionego Uchwałą Nr XXXIV/55/2022 Rady Gminy 

Rozprza z dnia 27 października 2022r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Rozprza komisje stałe 

działają zgodnie z rocznym planem pracy zatwierdzonym przez Radę Miejską w Rozprzy, z 

wyjątkiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Rozprzy.  

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75112A07-63A6-4CF9-B7D2-D6D206A0BC87. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/151/2025 RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY NA 2026 ROK
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 3
	lit. b w zał.1 ust. 3
	lit. c w zał.1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1



		2025-12-18T08:42:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




